VI — 1508, aprile 7 - A un atto delle Monache « Monasterij Sancti Am-
brosij de Maxima de urbe », del casale detto « de la Maxima » fuori
Porta S. Paolo, e presente, come procuratore del monastero, « Do-
minus Blasius de Baronibus de Cesena ». (A.C., LXVI, 1 B Manda-
torum, fol. 36). L’atto & rogato « ad gratas monasterij ».

[X — 1508, maggio 15 - Atto nel quale comparisce « dominus Blasius de
baronibus de cesena », nella veste di rappresentante del conduttore
delle saline e dellé gabelle di Cesena. (A.C., LXVI, vol. 2, fol. 103 r.).

X — 1508, maggio 17 - « Actum Rome in regione Sancti Eustachij in
domo domini blaxii de cesena presentibus ibidem domino Johanne
Fontana clerico placentino et domino Francisco de menghis clerico Fo-
roliutense testibus ». (A.C., LXVI, Liber Quinternorum, fol. 212r.).

XI — 1508, maggio 19 - « dominus Blasius de Cesena » compra del vino.
(A. C., LXVI, vol. 2, fol. 110 v.).
XII — 1508, maggio 22 - « dominus Blasius de Cesena » sborsa a Carlo

Maschi di Rimini 20 ducati d’oro in oro. « Actum Rome in Regione
Sancti Eustachij in domo dicti Blasij de Cesena ». (A.C., LXVI, Liber
2 Instrumentorum, fol. 110 v.).

XII — 1508, maggio 23 - « Dominus Carolus de Maschijs de Arimino
sponte etc. constituit Dominum Blasium eius procuratorem presentem
et acceptantem... ad comparendum in Camera apostolica occasione Jd
est Thesaurarie Romandiole quam ipse Dominus Carolus Conduxit a
prefata Camera. Actum ‘Rome in Regione Sancti Eustachij Jn domo
domini Blaxij de Cesena... Franciscus Arduinus Ariminensis diocesis
rogatus ». (A.C., LXVI, Liber I Mandatorum, fol. 160 v.).

XIV — 1508, giugno 13 - « Venerabilis vir dominus phlllpus de patriar-
chis clericus foroliuiensis Sanctissimi Domini nostri cubicularius ac
rector parrochialis ecclesie Sancti michaelis de Sancto archangello ari-
minensis diocesis locauit etc. honcrabili domino Blasio de baronibus
de cesena in romana curia causarum procuratorj presentj etc. dictam
parrocchialem ecclesiam Sancti michaelis vna cum simplici ecclesia
Sancti bartoli eiusdem diocesis cum eadem parrochiali vnita ac omnes
et singulos fructos etc. cum Juribus et pertinentijs earumdem ac certo
molendino domibus directis seu censibus responsionibus decimis et
quibuscumque alijs reditibus et prouentibus eisdem ecclesijs annuatim
debitis et ad illas quomodolibet spectantibus et pertinentibus ita tamen
quod dictus dominus Blasius eisdem ecclesijs in diuinis deseruire et dese-
ruiri facere nec non decimas solitas domino Episcopo ariminensi debitas

BIAGIO DA CESENA 367

soluere et festa ogcurentia et solemnitates in dictis Ecclesijs ordinarias
ac offitia diuina celebrare seu celebrari facere nec non omnia et sin-
gula onera consueta supportare etc. smguhs annis durante huiusmodi
lccatione suis proprijs sumptibus et expensis teneatur et debeat... et
hoc ad triennium de mense septembris proxime futurj in festo Sancti
Angellj (sic) incipiendum et ut sequitur finiendum pro annuo afictu
septuaginta quinque ducatorum auri in auro largorum eidem domino
philipo medietate videlicet in festo Sancti Johannis de mense Junii
1510 pro primo anno et sic succesiue in alijs duobus sequentibus annis
in dictis festiuitatibus in romana curia soluendorum... ».

« Actum 1n regione Sancti Eustachij in domo eiusdem domini
Blasij presentibus ibidem honorabilibus viris domino francisco arduino
de arimino marco antonio de martinelis (sic) de castro et antonio ar-
gentl laico astense testibus etc. Franciscuns menghus de forliuio no-
tarius ». (A C., LXVI, Liber Quinternorum, fol. 223 v.).

XV — 1508, giugno 17 - « honorabilis vir dominus Blasius de baronibus
de cesena ecclesie et fructuum Sancti michaelis de Sancto Archangello
ariminensis diocesis arrendator prout constat Jnstrumento mel notari]
etc. cessit et concessit domino melchiori de baronibus de montigliano
ariminensis diocesis presenti etc. omnia Jura et actiones etc. sibi de
et super dicta ecclesia cum Juribus et pertinentijs suis et illius fruc-
tibus vigore dicte arrendationis quomodolibet competentibus ac posuit
eum in locum et Jus suum etc. et constituit eum procuratorem... Et
hanc cessionem fecit Jdem dominus Blasius quia dictus melchior pro-
misit afictus propterea domino philipo de patriarchis clerico foroli-
uiensi rectori dicte parrochialis ecclesie annuatim debitos et per ipsum
dominum Blasium in terminis et locis quibus in dicto instrumento
promissos eidem domino philippo soluere et eundem dominum Bla-
sium ab huiusmodi solutione et alijs quibuscumque in dicto instru-
mento contentis releuare et indempnem conseruare etc.... ».

« Actum in regione Sancti Eustachij in domo prefati domini Blasij
presentibus ibidem honorabilibus viris Francisco arduino et marco an-
tonio de martinelis ariminense et cesenatense testibus etc. Franciscus.
menghus de Forliuio notarius ». (A.C., LXVI, Liber Quinternorum,
fol. 224 r.).

XVI -— 1508, giugno 17 - « dominus Melchior de baronibus clericus Ari-
minensis diocesis » nomina suo procuratore « dominum Blasium de ba-
ronibus de cesena presentem » per la contestazione di alcuni benefici,
quindi copia dell’atto precedente. (A.C., LXVI, 2 Mandatorum, fol.
137 V.).